10 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 7.200,00 

11 51.052,09 51.052,09 51.052,09 51.052,09 51.052,09 51.052,09 306.312,54 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 25.372,60 0,00 25.372,60 

TOTAIS 60.712,09 59.312,09 58.712,09 59.312,09 84.084,69 58.071,41 380.204,46 

TOTAL GERAL: R$ 764.649,60 (Setecentos e sessenta e quatro mil seiscentos e 

quarenta e nove reais e sessenta centavos) – Recursos Municipais 

FONTE DE RECURSO 

Recurso Municipal 

VALOR 

(  ) Emenda R$ 

( X ) Tesouro R$ 764.649,60 

(  ) FUMCAD R$ 

Recurso Estadual R$ 0,00 

Recurso Federal R$ 0,00 

9 - INSTALAÇÕES DA OSC e recursos humanos (capacidade instalada)